

چرا به آزمون و خطا متوسل شدید؟

روزنامه کیهان در سرمقاله خود آورده است:ملت صاحب معیار ما، رزمندگانی را سراغ دارد که در جنگ نیابتی با امریکا و متحدانش، سرسافی ترورریسم را به سنگ کوبید. در مقابل رزمندگان ما، هم تدارکات انبوه قدرت‌های فاسد بود و هم جنگجویان تخدیر شده‌ای که مدعی رسیدن به بهشت بودند و ظاهراً سر نترسی داشتند. مبارزه با چنان معارضان سرسختی، دشوارتر است یا مبارزه برای برداشتن موانع رونق و سلامت اقتصاد کشور؟! چرا سلیمانی‌ها توانستند اما برخی مدیران پر ادعا نتوانستند؟ چه شد که برخی مدیران به آزمون و خطاسپری کردند؟ چرا به دستاوردهایی مانند شفافیت در مصرف و همهپه‌بندی بنزین، مسکن مهر، سفرهای استانی و طرح‌های مبارزه با قاچاق مانند شنیم و ایران کد احترام نگذاشتند و به جای اینکه توان خود را بر رفع نواقص بگذارند، به سیانمایی مدیریت پیش از خود همت گماشتند؟ آیا بدون تجربه به‌پرزینه برجام، این حقیقت مفهوم نبود که امریکا و برخی دولت‌های اروپایی قابل اعتماد نیستند؟ چرا به جای داخل کشور، در غرب به دنبال راه‌حل مشکلات رفتند و کشور را از پشت‌توانه‌های عظیم داخلی محروم کردند؟ معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور اخیراً نوشته «حکمرانی در برابر کرونا، انتلاف ملی برای زندگی بود. تجربه ایرانی مقابله با کرونا نشان داد که با همه واگرای‌ها، زندگی شهروندان می‌تواند کانون همگرایی باشد». آری وقتی دشمنن حتی در ماجرای کرونا هم خیانت‌نشان داد و در مقابل، خودتحریمی داخلی شکسته شد، دولت (وزارت بهداشت) توانست کارنامه‌ای متفاوت و تقریباً موفق در مبارزه با کرونا بر جای بگذارد. وقتی در مقابل بسیج نخبگان و فناوری‌ان و نیروهای داوطلب مردمی مانعی نباشد، همت و درایت و همدلی می‌جوشد و مشکلات را از پیش پای می‌روبد.

مشت آهین در داخل، دست چدنی در خارج

وطن امروز در یادداشتی نوشته:بسیاری از همپیمانان امریکا که این کشور را در زمینه ادعاهای حقوق بشری الگو و آرمان خود می‌پندارند با شرایط بسیار سختی مواجه شده‌اند چرا که اعتراضاتی اینچنینی با مقیاسی بسیار کمتر در دیگر نقاط جهان، سریعاً با واکنش امریکا و متحدانش مواجه می‌شود. بسیاری از این کشورها همچنان در قبال سرکوب این اعتراض‌ها ساکت کرده‌اند ولی بعضی از آنها از جمله آلمان و انگلیس هر چند در دو مایلم اما سرانجام مجبور شدند در ظاهر کشته‌شدن وحشیانه جرح فلوید و همچنین سرکوب معترضان به دست پلیس امریکا محکوم کنند. در میان غرب پرستان و امریکادوستان داخلی نیز وضع همین بود. کشوری که سرزمین آمل و رؤیاهای آنهاست و فریادهای حقوق بشری دولتمردان آن گوش فلک را کر کرده است، اکنون بدتر از هر کشور دیگری به اعتراضات مسالمت‌آمیز شهروندان خود پاسخ می‌دهد، آنها را می‌کشد، تهدید می‌کند، بگير و ببندهار می‌اندازد، با خبرنگاران به بدترین شکل ممکن رفتار می‌کند و از شفاف‌سازی و پاسخ به خواسته‌ها و مطالبات معترضان طفره می‌رود، هر چند غرب پرستان در رسانه‌های شان باز هم سعی در سانسور رخدادهای این روزهای ایالات‌متحده به سود ترامپ کردند و خدمت‌شان به ارباب‌باشان را رها نکردند!ا مشابه رفتار سپهانه و وحشیانه دولت امریکا با شهروندا‌ش، دهه‌دهه‌هاست در سیاست خارجی آن کشور نیز ساری و جاری است. حضرت آیت‌الله‌عظمی خاتمی‌ا رهبر حکیم انقلاب اسلامی پیش از این بارها درباره «دستکش مخملی و دست چدنی» امریکا هشدار داده بودند. مظلّم‌له پیش از آغاز مذاکرات با امریکا در زمینه پرورنده هسته‌ای ایران درباره دست چدنی امریکا هشدار داده بودند که بعدها با روی کار آمدن ترامپ و وزن زدن زیر میز برجام، این دست چدنی هویدا شد.

مخاطب باید‌ها

صبح نو در سرمقاله خود آورده است: «به‌هیچ‌وجه نباید اجازه داد بار روانی منفی جدیدی این شرایط زندگی و معیشت مردم را تحت‌الشعاع قرار دهد. انتظار این است که با کوچک‌ترین افزایش قیمتی با ابهام در کنترل قیمت‌ها، مسئولان مرتبط در میان مردم حاضر شده و با همکاری و فعّال‌ان تولیدکنندگان و اصناف به سرعت نسبت به ساماندهی مشکلات اقدام کنند.»
این‌ها بخش‌هایی از خطابه‌ای است که روز گذشته به نقل از رئیس‌جمهوری منتشر شده است. شب قبل تر از این سخنان هم معاون اول رئیس‌جمهور در جمع دیگری زبان به انتقاد از وضعیت نابسامان کشور و وضعیت افسارگسیخته بازار باز کرده بود. اگر این سخنان را برای دیگران نقل کنیم و نامی از گوینده آنها نبریم، حتماً تصور می‌کنند این جملات از زبان یک فعال اجتماعی و منتقد بیان شده تا دولتمردان را به وضعیت امروز اوضاع نابسامان اقتصادی کشور و احتمالاً چهره او دیدنی‌تر خواهد شد. اگر به او یادآور شویم که این جملات نه از زبان فعالان اجتماعی و اقتصادی یا حتی سیاسی که از زبان نفر نخست دستگاه اجرایی و معاون اول او بیان شده است، دو نفری که بیشترین قدرت و اختیار دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها را در دست دارند. کسانی که قرار بود و هست با عمل و کار با مردم سخن گویند، حلالاًصباححت در میدان بلاغت می‌رانند و مشغول پیگیری مطالبات مردمند. سؤال اما آنجاست که از چه کسی؟ مگر نه این است که مخاطب تمام این پرزدها و نقدها و گلایه‌ها خود دولت است، حال چه شده که به جای پاسخگویی در برابر عملکرد نداشتنه هفت سال گذشته، اینچنین از در مطالبه در آمدند؟! اصلاً شاید افکار عمومی است که به‌اشتباه تصور می‌کند باید این مطالبات را جانب رئیس‌جمهور بپیکری کند.

خطای اردوغان

روزنامه‌ اعتماد در یادداشتی نوشته‌است: اردوغان از دوسه ماه قبل متوجه شده قدرت‌گیری فخرت و سقوط دولت تریپولی می‌تواند راه‌های دسترسی او را به منابع عظیم نفتی و گازی شرق مدیترانه مسدود کند. اتحاد دولتهای قبرس، یونان و اسرائیل در شرق مدیترانه در مقابل نفوذ ترکیه عامل مضاعفی برای ورود این کشور به مسئله لیبی است، از این رو اردوغان بخش بزرگی از نیروهای تروریست منطقه ادلب را سوار کشتی کرده و این نیروها برای حمایت از تریپولی در خط اول تیرد قرار دارند. اردوغان از دو هفته پیش سعی در تک‌راک کردن بازسازی روابط با ترامپ دارد. او در گفت‌وگوی تلفنی که با ترامپ داشت، اعلام کرد با وی درباره شرق مدیترانه و لیبی گفت‌وگو کرده و به توافقاتی رسیده، ولی کدام توافقات؟ در همان روز او دست‌نور دستگیری صدها مظنون را به اتهام عضویت در شبکه فتح‌الله گولان و مشارکت در کودتا می‌دهد. توافقی با امریکا در کار نیست و نرخ لیره، قیمت نان و افزایش بیکاری کار خود را در ترکیه می‌کند و اردوغان دل‌راها را برای موفقیت در لیبی هرزته می‌کند. امید موفقیت ارتش ترکیه در حفظ دولت تریپولی بسیار کم است. مصر امنیت خود می‌بیند و روسیه و فرانسه با هم توافقی در حمایت از زرنال فخرت دارند. به سختی ترکیه بتواند با مصر همسایه دیوار به دیوار لیبی رقابت کند. ادامه حضور ترکیه در لیبی موجب تضعیف توافقات ترکیه و روسیه شده و اردوغان در سیاست خارجی تنها خواهد ماند. جهان کنونی بعد از ۱۱ سپتامبر عصری تک‌پایه سازمان ملل، قدرت‌گیری ناتو، تجاوز امریکا و متحدان غربی و عربی به کشورهای موجودیت‌های مستقل مانند لیبی، سوریه و یمن و عصر بی‌اعتباری حقوق بین‌الملل و نقض یک‌طرفه قرار داده‌ها و توافقات از جمله برجام و عدم مجازات بین‌المللی است ولی هر کاری را در هر زمانی نمی‌توان کرد. ترکیه بازی خودره در سوریه وارد بازی باخته دیگری به‌نام حمایت از دولت تریپولی شده‌ی آنکه از پایان ماجرا پیش‌بینی روشنی داشته باشد.

سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۴ شوال ۱۴۴۱ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳

گزارش

واکنش سخنگوی دولت به گزارش اخیر آژانس

شفاف‌ترین برنامه هسته‌ای جهان را داریم



مجتبی‌محمداو ایرنا

از اعضای شورای حکام انتظار داریم از استقلال این نهاد بین‌المللی در برابر قدرتی امریکا حمایت نکنند، در عین حال این هشدار را می‌دهیم که استفاده از معیارهای سیاسی در رسیدگی متقابل به تکالیف و حقوق کشورها در آژانس، نتیجه‌ای جز تقویت بی‌ثباتی در عرصه جهانی ندارد. علی‌ریبعی سخنگوی دولت روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سوّالی درباره گزارش اخیر آژانس بین‌المللی و جلسه آتی شورای حکام با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران بیشترین حد دسترسی را که ممکن است یک کشور به آژانس سده، داده است، بیان کرد: ما در حوزه دسترسی‌ها، به بازرسان آژانس امکاناتی را دادیم که به جرئت می‌توان گفت شفاف‌ترین به‌کار رفته‌اند. هسته‌ای در جهان را داریم، آیا یکی از کشورهای منطقه درصدی از شفافیت برنامه را داشته است؟

ایران هم انتظار دارد آژانس درخواست‌های خود را در چارچوب توافقات پادمانی و اساسنامه آژانس ارائه کند.
■ **بازرسی‌های فنی نباید سیاسی شود**
وی اضافه کرد: ما تأکید کردیم به تمامی تعهدات بین‌المللی خود پایبند هستیم و گواها ادعایمان گزارش‌های مثبت هفده‌گانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های اخیر است. ما همیشه آماده بوده‌ایم براساس توافقات معتبر پیشین و مقررات بین‌المللی دسترسی‌های ضروری آژانس و فراهم‌کنیم، از این پس هم براساس همان روال و متضقیات عمل خواهیم کرد.
دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور با بیان اینکه به هیچ‌عنوان بازرس‌های فنی نباید سیاسی شود، یادآور شد: سیاسی شدن این

مسئله نه تنها کمکی به حل مسئله نمی‌کند بلکه پیچیده‌تر هم خواهد کرد. همانطور که آژانس در سال‌های گذشته گزارش‌های مثبتی را منتشر کرده، امیدواریم این بار نیز اجازه ندهد اهداف سیاسی در آژانس به نتیجه برسد. وی با اشاره به تحرکات امریکا و اسرائیل در آژانس علیه ایران عنوان کرد: ما بدیهیتی‌های امریکا و رژیم اسرائیل و همچنین تحركات رژیم‌یهوئینیستى را در این موضوع کاملاً مشاهده و آن را محکوم می‌کنیم.

امریکا قدرتی‌ها را کنار بگذارد

در ادامه خبرنگاری از ربیعی پرسید آیا روند سیاسی‌شدن در قبال امریکا عوض و نرم‌شده است که ربیعی پاسخ داد: نتایج انتخابات امریکا تأثیری بر سیاست‌های اصولی ما در برابر امریکا ندارد، ما تغییر ابهره‌گیری از دیپلماسی‌مان منتظر می‌مانیم و دیپلمات‌ها و ریاست‌جمهوری در امریکانستیم.

وی افزود: هر زمان امریکا آمادگی واقعی و غیرنمایشی را برای آغاز دیپلماسی مؤثر همراه با جدیت احترام به توافق‌های پیشین و احترام به قوانین بین‌المللی داشته باشد، دیپلمات‌های ایران بر سر میز مذاکره‌ای که امریکا آن را ترک کرد، حاضر خواهند شد، ربیعی یادآور شد: مواضع روشن ما در برابر امریکا بارها اعلام شده ولی هنوز هم تأثیری نکرده است، ما از امریکا می‌خواهیم شش‌تاز باشد، صدای جامعه بین‌المللی را بشنود و قدرتی‌ها را کنار بگذارد. دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور گفت: وقتی امریکا به دیپلماسی و ارزش‌های مشترک بر پایه برجام که دنیا به آن احترام می‌گذارد برنگردد، ما امیدیی به گفت‌وگو و نتیجه نم‌برخیزن در آن نمی‌بینیم و چارچوب‌اعلام هم‌چارچوب‌هایی است که اعلام کرده‌ایم

دیپلمات اسبق وزارت خارجه:

حضور در امریکای لاتین بخشی از منافع ملی ایران است

خارجی امریکا از زِمسان «مورنو» این بود که امریکا یک حیاط خلوت لازم دارد و این حیاط خلوت که برای تقویت سیاست‌ها و نفوذ امریکا ضرورت دارد امریکای لاتین است. تحلیلگر مسائل بین‌الملل افزود: سیاست خارجی امریکا همواره دخالت در امور کشورهای امریکای لاتین بود، به خصوص در قرن بیستم که می‌بینیم انواع کودتاها را در همه کشورهای امریکای لاتین از بزرگترین آنها یعنی برزیل تا کشورهای کوچک و جزیره‌ای مهندسی کردند و دیکتاتورهای وحشی را روی کار آوردند، بنابراین مردم این کشورها چنین دبرینسه و ذهنیتی دارند و بسیاری از فرهیختگان آنها همین تفکر ضدسلطه را دارند. شیخ‌عطار با اشاره به اینکه عدم اهمیت کشورهای امریکای لاتین از نظر اقتصادی است، گفت: امریکای لاتین سرزمین بسیار ثروتمندی است، هم‌از لحاظ منابع زیرزمینی و هم از این جهت که برخی از کشورهای این منطقه مثل برزیل و آرژانتین صنعت‌های بسیار پیشرفته‌ای دارند. وی افزود: مطلب سوم مسائل ژئوپلتیکی است که امریکا بسیار از بابت آن نگران است. از نظر جغرافیایی بخش‌هایی از امریکای لاتین چسبیده به امریکاست و بخش‌هایی از آن هم به این کشور نزدیک است، به همین دلیل می‌بینیم که وقتی کشور کوچکی مثل کوبا که

تصویر سیاست

روز یک‌شنبه حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در مجلس حضور یافت تا با گزارش او، گزارش‌های فرهنگی به نمایندگان مجلس تکمیل شود. یک قاب از تصاویر زمان صحبت محمد قمی در مجلس نشان می‌دهد که نمایندگان از مجلس به جای گوش دادن به سخنان او مشغول گفت‌وگو با همدیگر یا قدم زدن و کارهای دیگر هستند. این اتفاق همواره و در دوره‌های مختلف مجلس روی داده که موقع صحبت دیگری، مشغول کار دیگر بوده‌اند و صدای علی لاریجانی در مقام رئیس سه دوره مجلس را همه شنیده‌ایم که تذکر می‌داد لطفاً نمایندگان سر جای خود بنشینند، باهم صحبت نکنند و… بی‌اعتنایی نمایندگان مجلس به روند جاری صحن علنی و بر هم زدن نظم موجود از شأنیت مجلس می‌کاهد، حرمت مجلس هم اول از همه به خود نمایندگان است و وقتی خود احترام نکنند، مجلس هم احترام نخواهد دید.

پایگاه

انتقاد از تئلل کره‌جنوبی در بازگرداندن پول‌های ایران
سخنگوی دولت در پاسخ به سوّالی درباره دستورات رئیس‌جمهوری درباره پول‌های بلوکه شده در رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: این موضوع مربوط به بانک مرکزی و درآمد صادرات نفت و میعانات گازی به کشور کره‌جنوبی بوده است. این پول‌ها در حساب‌های بانک مرکزی در بانک‌های کرای است.

ربیعی گفت: با فشار امریکا به رغم اینکه استفاده از منابع ارزی برای واردات کالاهای اساسی مانند دارو بوده است، عنوان کردند که امروز ما نمی‌تازیم که از این منابع در راستای واردات کالاهای اساسی و دارو استفاده کنیم، وی تصریح کرد: ما به دلایل نامعلومی احساس می‌کنیم که دولت کره‌جنوبی همکاری‌های لازم را انجام نمی‌دهد. بانک مرکزی از سال ۹۷ تاکنون از طریق سیاسی، حقوقی و نهادی‌های مختلف و هماهنگی وزارت خارجه دائماً این‌موضوع را پیگیری می‌کند، راهکارهای مختلفی هم در این زمینه ارائه شده است. سخنگوی دولت یادآور شد: امیدواریم دولت کره‌جنوبی هرچه سریع‌تر منابع را آزاد و مشکلاتی که ایجاد کرده را مرتفع کند.

استاب که این منابع مربوط به صادرات نفتی جلب است که با مجوز و معافیت ارائه شده از سوی امریکایه کره‌جنوبی انجام شده است، بنابراین از چند طریق دلایل کره‌جنوبی برای ما توجیه‌پذیر نیست. ربیعی خاطر نشان کرد: قطعاً این رفتار جعبه سیاه به فرانسه هم اظهار داشت: ما این حادثه دلخراش را مجدداً به خانواده‌های درگذشتگان این حادثه تسلیت می‌گوییم. ما از ابتدای این حادثه در ناک، آمادگی خودمان را برای هر گونه همکاری به منظور بررسی جعبه سیاه این هواپیما اعلام کرده‌ایم. هیچ چیزی برای پنهان کردن موضوع از جانب ما وجود ندارد، وی با بیان اینکه ما هم باید نسبت به وجود شفافیت در روند بررسی جعبه سیاه شده است. حداکثر فشاری که علیه یک کشور می‌توانست وارد شود، بر ایران وارد شده است، به هر حال امریکا ابزار قدرت اقتصادی و نظامی دارد و وابستگی جهانی این امریکا هم زیاد است.

سخنگوی دولت با بیان اینکه با وجود این تحریم‌ها و فشارها، پیش از این دیگر ظرفیت اعمال فشار وجود ندارد، عنوان کرد: به اعتقاد ما سیاست تحریم نتیجه‌ای جز انزوا هم برای امریکایه همراه نداشتنه است. برخلاف انتظار تحریم‌کنندگان که فکر می‌کردند با تشدید تحریم‌ها، فروپاشی ایران قطعی است، دیدند این مسئله به این منتهی شد که امکان بازخوانی در او کران را می‌کنیم که زندگی با مشکل روبه‌رو شده است اما امسال رشد بدون نفت هم خواهیم داشت.

وی طرح جدید تحریمی علیه ایران را نوعی خودزنی دانست و یادآور شد: ما این طرح را نشانه دیگری از تلاش‌های تندروهای امریکایی می‌دانیم که می‌خواهند خصومت با جمهوری اسلامی ایران را ابدی و هرگزت‌ناپذیر کنند و تمام روزنه‌های دیپلماسی را ببندند. پیامد این اقدامات بر عهده امریکاست.

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور با بیان اینکه کمیسیون بررسی حادثه منظر هماهنگی نهایی و عزیمت به اوکران است، خاطر نشان کرد: در صورتی که امکان بازخوانی در او کران براساس ادعای طرف او کرانی فراهم شده باشد، این کار در آنجا انجام می‌شود، در غیر این صورت، با توجه به سابقه طولانی موسسه فرانسوی که مورد تأیید ایکنو هم است، جعبه سیاه در فرانسه بازخوانی خواهد شد. وی افزود: ما خواستار روشن شدن ابعاد این حادثه، توافق درباره میزان گرما‌توا و پرداخت آن هستیم و امیدواریم با همکاری کشورهای دیگر هر چه سریع‌تر نتیجه ممکن را بگیریم.

در اواخر دهه ۱۹۵۰ کاسترو در آنجا انقلاب می‌کند و از زیر بوغ ایلات متحده خارج می‌شود، امریکا با تمام توان به این کشور کوچک فشار وارد می‌کند تا آنجا را به مردم بریزد و حتی در زمان «کندی» آن را به سطح جنگ هسته‌ای با روسیه می‌کشاند. شیخ‌عطار گفت: پس به این سه دلیل حضور ما در امریکای لاتین بسیار ضروری است و برای امریکا خواب آشفته ایجاد می‌کند. هر چند که متأسفانه در برهه‌های اخیر در ایران به این منقلبه بی‌توجهی شد با این عنوان که حضور ما در امریکای لاتین یک حضور به‌رزینه ام‌کم‌فایده است، در حالی که این آدرس غلطی بود که مردم به مردم دادند. ما در امریکای لاتین باید حضور داشته باشیم، زیرا از این حضور ما استقبال می‌شود. وی تصریح کرد: ممکن است با برگزاری انتخابات در این کشورها برخی سیاست‌ها تغییر کند اما این تغییرات موقتی است، مثلاً در برزیل یک زمانی رئیس‌جمهور تا جایی در سیاست‌های ضد امپریالیستی پیش رفت که در جریان هسته‌ای میناجی شد و وقتی امریکا فشار آورد او این فشارها را افشا کرد که روزنه‌های دیپلماسی را ببندد. تکمیل کرده از این جمله است.

وی اظهار داشت: هرگاه فعالیت کشوری مخالف منافع امریکا باشد، حقوق بشری را علم و از سخاعار آیزاری در برخورد با ملت‌های دیگر استفاده می‌کند. تحریم‌هایی که امروز در شرایط فرآگیری کرنا به ایران اعمال می‌کند تنها مقابله نکرده بلکه آنها را از لیست تروریسم خارج کرد. آیا جنایت به شهادت رساندن سردار دل‌ها سپهبد شهید قاسم سلیمانی غیر از حمله تروریستی است؟ وقتی منافع رژیم امریکا در بین باشند این کشور نه تنها از تروریست حمایت می‌کند بلکه خودشان هم دست به اقدامات تروریستی می‌زنند.

انتقارات از ایران برای همراهی با جنبش ضدنژادپرستی امریکا بالاست
مجتبین فواد ایزدی تحلیلگر مسائل امریکانیز در این نشست گفت: گستردگی جمعیت حاضر در جنبش ضدنژادپرستی امریکا از اعتراضات سال ۱۹۶۸ و پس از قتل مارتین لوتر کینگ فراتر رفت. وی ادامه داد: انتظار از جمهوری اسلامی این است که با این اعتراضات، همراهی کند، چون اگر یک حرکت اجتماعی در درون یک کشور بماند، قابل سرکوب است و انتقارات از ایران به عنوان کشوری که زخم خورده امریکاست، در همراهی با این جنبش بالاست. ایزدی گفت: امروز در اروپا همراهی با جنبش نژاد پرستی امریکا بیش از ایران است، زیرا اروپاییان، خودشان هم با مشکل نژاد پرستی مواجهند. ما اکنون تصاویر گوناگونی از همراهی مردم اروپا و سایر نقاط از جمله استرالیا داریم، اما تصویری از ایران نداریم که این نکته‌ای منفی محسوب می‌شود.

گریه‌خیز

سرلشکر موسوی:

عدم وابستگی به بیگانگان نقطه قوت صنعت پهپادی ارتش است

فرمانده کل ارتش در بازدید از گروه پهپاد حضرت ولی‌عصر (عج) نیروی زمینی ارتش، گفت: بومی بودن و عدم وابستگی صنعت پهپاد ارتش به بیگانگان، نقطه قوت آن است. به گزارش فارس، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری

اسلامی ایران با حضور در گروه پهپاد حضرت ولی‌عصر (عج)، از آشنایه‌های پهپاد، نمایشگاه ادوات و تجهیزات و اماکن و تجهیزات نوسازی شده بازدید کرد و توان عملیاتی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد. سرلشکر موسوی در جمع فرماندهان و کارکنان این یگان طی سخنانی با اشاره به اهمیت راهبردی پهپادها، توان و تنوع پهپادها در اجرای مأموریت‌های مختلف را بسیار مهم توصیف کرد.

وی عملکرد گروه پهپادی را موجب آموداری سلسله‌مراتب دانست و گفت: بومی بودن و عدم وابستگی صنعت پهپاد ارتش به بیگانگان از نقاط قوت این صنعت است. فرمانده کل ارتش اظهار آموداری کرد با توجه به عدم وجود محدودیت در توسعه و پیشرفت پهپادها، ارتش جمهوری اسلامی ایران به آنچه خواسته فرماندهی معظم کل قواست، دست یابد.

مصباحی‌مقدم:

زمان رفع مشکلات معیشتی مردم است نه انتخابات ۱۴۰۰

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر بنا باشد یک سال مانده به انتخابات به استقبال آن برویم، یعنی فضای عمومی کشور دائماً فضای انتخاباتی و تبلیغاتی است. حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی‌مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با تسنیم، طی سخنانی درباره مطرح شدن موضوع انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ توسط برخی محافل سیاسی به رغم فاصله زمانی یک ساله تا انتخابات و همچنین وجود مشکلات اقتصادی و معیشتی برای مردم، اظهار داشت: مطرح شدن بحث انتخابات از الان زود است، ما هر دو سال یک بار دو انتخابات داریم و اگر بنا باشد یک سال مانده به انتخابات به استقبال آن برویم یعنی فضای عمومی کشور دائماً انتخاباتی و تبلیغاتی است.

وی با تأکید بر اینکه اکنون باید به مسائل اساسی مردم پرداخت، تصریح کرد: الان مجلس یازدهم تشکیل شده و در حال آغاز کار خود است و کمیسیون‌ها را شکل می‌دهد پس از استقرار باید مطالبات و انتظارات مردم خصوصاً درباره مسائل معیشتی را در دستور کار قرار داده و پیگیری کنند، البته نه نگاه سطحی بلکه نگاه عمقی و یک برنامه‌ریزی بسیار کوتاه‌مدت و روزمرگی بلکه باید با برنامه اساسی، عمیق‌تر و فکر شده به این مسائل پرداخت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ورود زود هنگام به انتخابات صحیح نیست، ادامه داد: مشکلات را ریشه‌یابی کرده و آن را به صورت ریشه‌ای حل کنند، نه اینکه تصور کنند با اتخاذ تصمیمی عاجل مشکل بنیادینی که ما گرفتار آن هستیم مانند مسائل پولی، بانکی، ارزش پول دولتی ملی و کسری بودجه دولت خیلی راحت حل می‌شود. باید با دقت و برنامه‌ریزی و با استفاده از نظرات کارشناسی پیگیری و حل بشود.

وزیر اطلاعات:

زور گویی امریکا انتها ندارد

وزیر اطلاعات با بیان اینکه منطق دولت امریکا و رژیم صهیونیستی زور است، گفت: اگر بغضوامت تا انتها عقب‌نشینی نکنیم، باید اولین قدم عقب‌نشینی را برداریم و از لاور گویی آنها و عقب‌نشینی ما انتها نخواهد داشت. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات روز گذشته در نشست هماهنگی هفته‌بازخوانی حقوق بشر امریکایی که در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر گزار شد، گفت: خداوند به مسلمانان می‌گوید که این غیر مسلمانان که با شما بر دین سننیتز دارند، در ظاهر حرف از حقوق بشر و تعامل می‌زنند اما در واقع سیاست اعمالی‌شان خونریزی و نقض حقوق بشر است.

وی اظهار داشت: رفتار شما امریکا را فقط با ایران، بلکه با همه دنیا ببینید. به فراداده‌هایشان وقا‌در نامانندند از بسیاری از معاهدات دو یا چند جانبه خارج شدند. آیا به چنین دولتی می‌توان اعتماد کرد و با او سازش داشت؟

وی در ادامه بیان داشت: منطق دولت امریکا و رژیم صهیونیستی زور است و اگر بغضوامت تا انتها عقب‌نشینی نکنیم باید اولین قدم عقب‌نشینی را برداریم و از لاور گویی آنها و عقب‌نشینی ما انتها نخواهد داشت. وزیر اطلاعات با بیان اینکه هیچ آزاده‌ای در کار کرد، امریکا در مبارزه با نقض حقوق قبی توسط این کشور مشاهده نمی‌شود، گفت: در جریان تلاش سایه‌پوش امریکایی هیچ برخورد قابل ملاحظه‌ای با پلیس امریکا دیده نمی‌شود و پلیس با خشونت تمام حق حیات یک نسی‌ا را سلب می‌کند.

وی ادامه داد: هرگاه فعالیت کشوری مخالف منافع امریکا باشد، حقوق بشری را علم و از سخاعار آیزاری در برخورد با ملت‌های دیگر استفاده می‌کند. تحریم‌هایی که امروز در شرایط فرآگیری کرنا به ایران اعمال می‌کند تنها مقابله نکرده بلکه آنها را از لیست تروریسم خارج کرد. آیا جنایت به شهادت رساندن سردار دل‌ها سپهبد شهید قاسم سلیمانی غیر از حمله تروریستی است؟ وقتی منافع رژیم امریکا در بین باشند این کشور نه تنها از تروریست حمایت می‌کند بلکه خودشان هم دست به اقدامات تروریستی می‌زنند.

انتقارات از ایران برای همراهی با جنبش ضدنژادپرستی امریکا بالاست
مجتبین فواد ایزدی تحلیلگر مسائل امریکانیز در این نشست گفت: گستردگی جمعیت حاضر در جنبش ضدنژادپرستی امریکا از اعتراضات سال ۱۹۶۸ و پس از قتل مارتین لوتر کینگ فراتر رفت. وی ادامه داد: انتظار از جمهوری اسلامی این است که با این اعتراضات، همراهی کند، چون اگر یک حرکت اجتماعی در درون یک کشور بماند، قابل سرکوب است و انتقارات از ایران به عنوان کشوری که زخم خورده امریکاست، در همراهی با این جنبش بالاست. ایزدی گفت: امروز در اروپا همراهی با جنبش نژاد پرستی امریکا بیش از ایران است، زیرا اروپاییان، خودشان هم با مشکل نژاد پرستی مواجهند. ما اکنون تصاویر گوناگونی از همراهی مردم اروپا و سایر نقاط از جمله استرالیا داریم، اما تصویری از ایران نداریم که این نکته‌ای منفی محسوب می‌شود.



وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:



وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات:

وزیر اطلاعات: